ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 июля  2015 года № 24

О количестве открепительных удостоверений
для голосования на выборах главы

Пригородного сельского поселения муниципального  района
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

На  основании  статьи  44,  части  второй  статьи  119  Избирательного
кодекса  Костромской  области,  Порядка  передачи  открепительных
удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета
открепительных  удостоверений,  утвержденного  постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 декабря
2010  года  №  230/1508-5  (с  изменениями,  внесенными  Постановлениями
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 мая 2011
года  №  11/109-6,  от  1  марта  2012  №  109/883-6,  от  20  июня  2012  года
№ 129/990-6, от 14 августа 2012 года № 135/1050-6, от 13 июня 2013 года
№ 177/1261-6),избирательная комиссия постановляет:
     1. Утвердить количество открепительных удостоверений для голосования
на  выборах  главы  Пригородного  сельского  поселения  муниципального
района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области  –  500
(Пятьсот) экземпляров.
     2.  Изготовить  открепительные  удостоверения  в  соответствии  с
требованиями,  установленными  постановлением  избирательной  комиссии
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский  район  Костромской  области  от  07  июля  2015  г.  №  20  "Об
открепительном  удостоверении  для  голосования  на  выборах  главы
Пригородного сельского поселения муниципального  района
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области второго созыва", в
срок до 23 августа 2015 года.
     3.  Сформировать  рабочую  группу  для  обеспечения  контроля  за
получением,  передачей,  хранением  и  погашением  открепительных
удостоверений в составе:
     А.П.  Гасилова  –  заместитель  председателя  избирательной  комиссии
Волжского сельского поселения, руководитель рабочей группы;
     С.В.Яковлева  –  секретарь  избирательной  комиссии  Пригородного
сельского поселения, заместитель руководителя рабочей группы;
     О.В Иванова - член избирательной комиссии Пригородного сельского

поселения, член рабочей группы;
     Е.Н. Огарков - член избирательной комиссии Пригородного сельского
поселения, член рабочей группы;
     А.В.Слащев  -  член избирательной комиссии Пригородного  сельского
поселения, член рабочей группы;

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене
«Пригородный вестник»  и разместить в сети Интернет.
     5.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя председателя избирательной комиссии Пригородного сельского
поселения Гасилову А.П.

Председатель

избирательной комиссии                      ______________           О.В. Пополитова

Секретарь
избирательной комиссии                      ________________       С.В.
Яковлева

	Председатель
	избирательной комиссии ______________ О.В. Пополитова
	Секретарь избирательной комиссии ________________ С.В. Яковлева